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L’ÉQUIPE DU BUREAU COORDONNATEUR -  # PERMIS : 7000-7164 

               
Vous avez une question, vous désirez valider une information, vous souhaitez avoir du soutien, l’équipe du BC 

vous invite à téléphoner en tout temps pour avoir une réponse à vos demandes ! 

 

 

1- Directrice générale    Ginette Masson  Tél. :819-326-6515 poste 22 

 Planification stratégique        gmasson@lantretemps.com 

 Gestion équipe de direction  
 
2- Directrice adjointe à l’administration Danièle Fournelle   Tél. : 819-326-6515 poste 27 

 Impôts (relevés d’impôts pour RSG et parents, T-4 A)    dfournelle@lantretemps.com  

 Factures pour enfants handicapés 
 

3- Directrice adjointe Installation Ste-Agathe et BC      Tél. : 819-326-6515 poste 25 
      Julie Deschamps                 Installation :Tél. : 819-774-0980 

 Reconnaissances, renouvellements, empêchements             jdeschamps@lantretemps.com 

 Plaintes 

 Soutien à la conformité et à la pédagogie                  
  

4- Secrétaire-comptable            Danielle Raymond    Tél. :819-326-6515 poste 24 

 Rétributions, APSS (AN, AD) Instructions                 draymond@lantretemps.com 

 Calendrier des vacances  
     

 
5- Agente en soutien pédagogique   Isabelle Lavallée    Tél. :819-326-6515 poste 23                                                 

 Soutien pédagogique et technique sur demande        ilavallee@lantretemps.com 
 (Programme éducatif, activités, accompagnement de l’enfant à défi particulier, parents, formations, PSI…) 

                         
6- Agentes de conformité             Evlyne Daviault                         Tél. :819-326-6515 poste 21 

                                                             edaviault@lantretemps.com  
 
                                                      Viviane Riopel             Tél. :819-326-6515 poste 29 
           vriopel@lantretemps.com 

 Conformité des dossiers (RSG, enfants), échéances, renouvellements, reconnaissances, lois et 
règlements, empêchements, visites surprises, avis de changements… 
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